EDITAL PROSEL 4/2023

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 3ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2023,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 27/2022 e
33/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 3ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do primeiro semestre letivo de 2023,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina, da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no

período de 1º a 2 de fevereiro de 2023 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

     I.  não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

     II.  deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

     III.  deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 1º de fevereiro de 2023.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 4/2023

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

JAQUELINE SANTOS ZORZI 710344 129 3353,3

LAURA CASTORINO GROTHE MACCHADO 675006 130 3351,7

LETÍCIA FERREIRA CRUZ 699052 131 3346,1

OSCAR FELIPE SILVA DA COSTA GONÇALVES 698066 132 3345,8

GABRIELLE SILVA OLIVEIRA 697197 133 3341,8

LAURA PARIZZI LUIZ 683926 134 3336,4

ISABELLA DI DOMIZIO ALONSO 674821 135 3336

MARINA NOGUEIRA PIMENTEL 683874 136 3335,5

LUÍSA GOMES DA SILVA 712940 137 3326,6

NICOLE MARIA MARINO GRANADO BARBOSA 674706 138 3326,3

LÍVIA DE MELO STELLET TEIXEIRA 682818 139 3323,2

LORENA GRANDINI NARDO SCUDELER 692533 140 3322,7

LIVIA YOKO SAKATA 679992 141 3319,2

LAURA SANTOS FERREIRA DE CAMARGO 677732 142 3316,4

MOHAMAD AMIR HAMSSI TAHA 700499 143 3315,3

BEATRIZ HELENA DA SILVA ANDRADE 686096 144 3313,1

JOYCE EMANUELLE SOUSA 677236 145 3311,7

NATANA MARIA METINOSKI BUENO 711191 146 3308,3

VITÓRIA ISABELLE TINCOPA FERREIRA 687603 147 3308

MARIA FERNANDA DE ABREU GONZALEZ 677892 148 3303,5

CAMILY GUIMARÃES RAINERI 694954 149 3302,5

ROANE LEMOS 713062 150 3299,1

LUÍS EDUARDO MOREIRA 679246 151 3298,4

ISABEL RAMOS DE SOUSA PEREIRA DE CAMARGO 688650 152 3297,9

GIULIA TOLEDO 676020 153 3292,6

LAURA PEREIRA CHIQUIERI 676865 154 3291,6

GIOVANNA COSTA CARICATTE 682142 155 3290,7

BEATRIZ FANCHINI 680443 156 3290,4

ANA JÚLIA SOLER FAVALEÇA 674622 157 3288,9

MANUELA ANTONOCCI CORREIA 712831 158 3285,3

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

MARIA FERNANDA PACHECO LOPES MORON MORAD 683558 159 3282,1

JESSICA CHRISTIANI OYAMA DA LUZ 695361 160 3276,2

LAILA SOUZA SOARES DE GOUVEA 675027 161 3276

ADRIANA HAIDAR SPANGHERO 676800 162 3268,7

GIULIA IGINO FRANZIN 677934 163 3267,5

PERICLES SIMOES ROMAGNOLI 676220 164 3266,1

IGOR GAYOTTO BIANCHESSI 682621 165 3255,2

EDUARDO GONÇALVES ALBUQUERQUE 679240 166 3253

ANA BEATRIZ TORRES FAUSTINO 677206 167 3250,9

PEDRO SALVETTI DUARTE 688854 168 3247,4

BIANCA MUFALO ROCHA CARVALHO 693797 169 3247

BIANCA DE SOUSA LIMA 682677 170 3245,4

		2023-02-02T12:41:01+0000